TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
[BỘ MÔN] ............................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   ….   tháng    ….   năm 20…
PHIẾU ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật;

- Ban Điều hành Công tác giáo trình
​1. Tác giả chủ biên:

2. Tác giả tham gia biên soạn:

3. Tên giáo trình đăng ký:

4. Loại giáo trình:

(
Sách chuyên khảo
(
Sách giáo trình
(
Sách tham khảo

(
Tài liệu học tập
(
Sách hướng dẫn

5. Hình thức:

(
Biên soạn mới
(
Biên soạn phát triển trên đề tài nghiên cứu khoa học

(
Chỉnh sửa, bổ sung
(
Hình thức khác
6. Dùng cho môn học:

    Ngành đào tạo:

    Trình độ đào tạo: (Cử nhân hoặc sau đại học)

    Số trang in (dự kiến):

7. Bộ môn đăng ký:

8. Thời gian nộp bản thảo dự kiến:

9. Giáo trình đã được Hiệu trưởng phê duyệt biên soạn năm …..….nhưng chưa hoàn thành (nếu có):

 TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN
TRƯỞNG BỘ MÔN
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

Mẫu 1A